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REFUBLIKA E SHQIPERISE P Of -
mnu E RRETHIT TIBANE - -

‘ xn.éﬂ.z VESDIMIT

Ne Tirane s S0t me dt.;amda 1999, une gjyqtari 1 Gjykates se Rrethit
- te Tlrancn. Anilg Cgape pansi mora ne shqyrtim kerkesen die dokumentas
eionin e paraqitur nga kerkuesit: s.Rexhep XHAJA dhe sj.Luisa SULA, per
rregiiatrimin sl PERSON JURIDIK te Shoqerise me Pergjegiesi te Kufigzuar
"REA" sa.r;x me &y ortake;

EQHESTATO Ya.:

Se kerkuesits Rexhep XHAJA e Luisza SULA kane paragitur kerkesen dhe
dokumentaoionin nevojshme per rrogjiutrinin si PERSON JURIDIK te Shogeri
s8¢ me Pergjeglesi te Kufisuay "R E A " SH.P,K re &y ortake; me msell ne
Tirane, rruga * Gjon Buguku®,P.85, abk.1,ap.1; me kapital themeltar 100000
(njeqindmije) leNe te reja » ku secili ortak ka nga %50 perqind te kustave
o%e nga 50 mije leke secili te kapitalit fillestargme kohezgjatje udi 10
viet diw, me objekt veprimtarie:"Ne fushen e ndertimit te objekteve te
ndnyuhmo civile @ 1ndustr1.10; predhim ¢ tregtim te aatoxialsvo te nderti-
nit; tregtin me shumice ¢ pakice te artikujve te ndryshem industricle e
uahg&morn; transporte; import-export®,

Keqenese kerkesa dhie dokumentgcioni i paragitur plotesojne te gjitha
kushtet ligjore per rregjistrimin ¢ nje FERSONI JURIDIK,

FER_KETQ ARSYE;
He baze te 1ligjit nr,7638,4¢.19,11,1992 " Per Bhoqerito Tregtare" e
te Ligjit nr.7667,3%,.28,01,1993 “Per rregailtrin tregtar o formalitetet..®
YVEREDO S A
Pranimin e kerkeses; rregjistrimin si PERSON JURIDIK te Shoqerise me
Pergjegjesi te Kufizuar " RE A " SH,P.K me dy ortake: Rexhep XHAJA e

Luiza SULA dhe administrator ortaku Rexhep XHAJAy me seli ne Tirane ne
rrugen * Gjon Buszuku",P,85,shk.i,ap.1; me kapital themeltar 100.000 leke
te reja ku secili ortak ka nga 50 perqind te kuotave ose 50 mije leke te




reja sesili ‘ortaks me kohaagjut;a mbi 10 vjet; ne objekt te veprimtg;iﬂt
- "Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme clvile e 1ndustrialo;
'prodhim @ tregtinm te matorialeva ve ndertimit; trogtim ne ahumiao (] yaki—

“ee te artikuava te andyshem induatri&lu L] unhqimarea transporte; 1mportu ‘

export,” . L ERN
xundar katis vnndim& mund te bahet ankim ne Giykaten e Apolit Tiranu

: eareman |
" {_ANIIA CAPO . )




URDNMER RREGJISTRIMI

L.
2a"™ RE4gn SHPK

b. Selia pe Tirane Truga

Gien Buzuky Pallati 85/1/1
ndertimeve ta ndryshme
egetin te

c.Ne fushen ] Civile e industrigle
Predhinm e tp naterialeve ta ndryshne,
C. Kapitali fillestar 100.000 leke

Dy ertake Rexhep Xkaja 50 %

Luiza Syla 50 ¢«

Adninistrator Rexhep Xhaja

ibiri 3 Arifig dt1.1966
barueg e

Tirane.
Kekezgiatja mbi 10 vjet.

Akt themelini 1l fletae
Statuti & fleta

Data e nenshkrimi+ 5 2 1999

Data rregjistrimit 12.2.1999

GJYQTARE
ANILA caPo

¢




AYOKAT
SHERIF HOXHA
TIRANE ALBANIA

| Ne mbqahtetje te Ligjit nr 7638,dt.19,11.1992 ® Pex Shaqerita Tre-
gtare® dhe $e Ligjit nr.7667,dt.28,01,1993"Pnr rragjistrln tregtar dhe
férmalitotef qe duhén'roapakfun: ﬁga'Shbqérata tregtare® ne orsaket;
%,Rexhep XHAJA, { bir{ i Arifi¥, { as1,01.11.1966,1indur ne Elbseshd dhe
banues ne Librazhd, L.f, P16, sﬁk.t,apgi, me arsim te larte,me zotesi
te plote Juridike per te vepruar dhe 2), Iniza SUQA, e blje a Zeqos, &
datolindjes 1968 1indur ne Elbasan dhe banuese ne Tirane,rruga "GJ«Busuku
P.85, ahk 1,ap.1.nadher me zotesi ta plote jariddke per te vepruar; me
vullnetin tone te lire o te plote sot, me dt.97,74 1999 vendowem ‘ts theme~
lojme Sbogerine me Pergjegjesi te Kufizuar " RE A * SH.F.K
N 3Qrmoh3t Sheqeris me Pergjezjest te Kufisusr me emertimin * R E A"
sﬂ.P‘ Q e dy ortake: ‘14 Xhexhep XHAJA ortak dhe njeksheaisht administrater
1 Shoqerise dhe 2, Luiza SULA~ ortake,
NENI 2 o

Selia e Shogqerise do te jete me gender ne Tirane, rru&n?"QJ.Buzuku'

P,85, shk.1,ap.ts o

M‘.}.’* AR :

Shogeria do 6 kEite 238 C114al e saj ne gytetin e Libmshd!.t,l-.‘l,l’.ﬂ&
Sh,T,ap.1. dhe me vendim te asamblese se ortakeve kjo shoqori nund %e hape
- f£1l4ale te0 3jerm kur %a shikeje e arsyeshme edhbe ne qurtete t2 tjera ne
- %erritordn e Republikes se Shgiperise,

Kohezgjatja e aktibitetit te Shoqerise. do te Jete mbi 10 viet,me perja-
ghtin te rasteve te parashikuara ne status,.

- Kapitall themeltar 1 Shoqerime do $e¢ jete 100,000 leke te reja me nga
50 pergind te kapitalit mecili oriak,ose nga 50.000 leke secili ngs. orte-
ket themelues te kesaj shogerie,




P'!'ir "‘*?" ’
R T

lie ktete kapitel £111estar kem! hapur dhe llogarine pe emer te
shogerise " R E 4 % su,p,p, - | o

mgﬁérialeva te ndertimitg tgég?im me shumice e pakipe te-aatikuj#a te ndry.
- shen ushgimore 9.1nduatriala§t:&yaport;ﬁ;@pagtfexparﬁ.ﬂ . .
Fervec ketij akti thomelues aktiviterq 4 shogerise do te rregullo.
het edhe me norma te percaktuara e Statutin e saj, 1 o111 pasi te nenshk-
‘ ruhat nga ne dy ortaket do te miratohet ne Giykaten e Rrethit.Tixane

1AJA 2, Luiza SULA
17‘% .dw%&

REFUBLIKA B SHQIPERIS
DEOUA E NOPERISE PIRARES
r;f&éﬁ; Rep, _ q
' : VERT ETIN . .
No lirane, sot me ﬁt42£}£&&1999(nantedhjatenen£e) n paragiten
. personalisht perpara mejo notepit publikﬁzﬁeﬁh&zzéégiayﬁ{ me seli ne rrugen
“Uff#éawzm 3“:: Ze Rexhep XHAJA, § bips i Arifit, 1 461,1,11,1966,1inde
ur ne Elbagan dhe banues-nefhibrazhd, Lot,Pa116, shkal,ap,1, per 1dentita€
in o te di1it y slgurova nga leterajoftimi 4 t1j pafaonal‘NF;K9.16?578,GHE
'E.Luiza SULA, e bija e Zeqos, e dt1,196&, lindur ne Elbesean dhe banueaejhe
Tirane pXrUga " GJ.Buzuku*-P.B%,shk.?,ap.1; per'identitetin ¢ sal u aiguro~
va nga leternboftimiparsunalaNF.H:.364?801=qa te dy madhor me zotesi te
'piaﬁe Juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan vertetimin noterial te
ketij Akt;‘rhemalimiete Shogqerins "REA®, te cilin«pasi'a\nenhhkruajne rrew-
gullisht perparafmeja-nbteres-une e verteto) aip-wgds




AYONAT

SHERIP HOXEA
TIRANE  ALgAn

EENZ 1

Shoqeria me Pergjegjeni te Kufignap »

REA™ SH,P.K themelohet ngs.

ortak dhe administrator 4 Shogerise,
«0%.11,1966 1indur ne Elbasan dhe banues
a SULA, ortake, ¢ bija o 2
banuese ne Pirane,

dy ortaket e #aj: 1,Rexhep LHAJA,
i1 birs % Arifit, 1 asl
P.1%6/1/1 dhe 2, Luiz

ne Elbasan dhe

ne Libraszhd
908, e dt1,1968, lindur

rruga @ GJ .Buzuku'.P.BS, ﬂhk.“'aﬂt" .

BENI 3 |
Shoqeria " R 2 A" SH,P.K e ka geline ne Tirane, rruga® GJ.Buzukn'
P.Bs. Shk. 1 ;_.pa

1 dbe nje £111a) te saj ne qyte

tin » Librazhdit, L.1,P, 116
+ Shoqeria mund te

vetem me vendinm te asamblese,

shk,¥,ap.? nderroje seline

shqiptar dne statutin ¢ 82J ne territorin e Republikes

g6 Shqiperise,paru
vegp

filialeve ekzlstuese mund te krijoje filiale

te tjers dhe ne qytete te
z[/tjera ne territorin ¢ Republikes Shqiperise

dhe legiislacionit ne fuqt i
sRISE DHE EKOPIDE] OTALITERT

RERI 5
Kohezgjatia o veprimtarise ge Shoqerige
Ajo mund te

"REA" SH.P.K eshte mbi 10 viet

shperbehet ne ¢do kohe 8ipas nenit 25 te ketiy Jtatuty,

NENI 6
ObJekts 3 veprimtarise ge Shaqdrisl "REA™® SH.P.K eshte% Ne fushen
& ndertimit ¢e objekteve te adyshme

ceivile o 1nduatria1e; Prodhim e treg-

8%im te artikuve e ndryshem industyi
shumice ¢ pakice; trasporte; import-export,

BENI 7

Per te saktesugy veprimtarine dhe marrdheniet e punes Shoqeria

tim te materialeve ge ndertimit; tre
ale ¢ ushqimore me

do te

N——
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cele librin e vet, 1 o0ili do te qubhet LIBRI I SHOQERISE,
NEVI B
Te gjithe aktet dhe dokumentet qe nxirren nga Shoqeria dhe te destiny.
ara per te tretet, si fatura, lajmerime,et3, duhet te tregojne lexueshenm
emrin ¢ Shoqerise dhe pag tij flalet: » Shoqerie me Pergjegjesi teo Kufig
ar®, ose inicialet sH,P.K, dhe emrin e adminietratorit te Shoqerisq.

KAPITALI, STRUKTURA DHE ADMINISTRIVI I SHOQERISE
|  EENI 9

\\Shoqoria do e konsideroje qendren e vete Shoqgeri meme dhe rast pae

rasti kur e sheh te arsyshme asamblea dhe kur permbushen interesst e Sho-
q§ 8¢ mund te hape filiale bijexa te shoqerise ne glithe territorin e
“Republikes se Shqiperise, Organi me i larte i1 Shogerise eshte ASAMBLEA ¢

ortakeve, e cila sipas rastit merr vendime dhe nenshkruhet nga administys
tori i Shoqeriae,

EENI to

Kapitali fillestar 1% Shoqerise eshte 100,000 leke e reja,ku secili
ortak i kesaj shogerie ka nga 50 perqind te kuotave ose 50.000 leke te
kapitalit fillestar.Ky kapital mund te ndyshoje duke paksuar pse shtuar
kaotat cdo ortak me miratim te Aavblese ge ortakeve,duke pasqyruar sado

V€é>/ ndryehis ne Rregiitrin Tregtar,
NEEI 11

Shdqgeria perfaqesohet nga admintstratord 4 saj.Al ka te drejte se hap
1logari rrjedhese ne baakc_ne émer e sheqerise ne marrdhenie me siganci
é%é? ¢ administrates shteterore,gjyqesore dhe me te tretes., Aduinistratory
eshte pergjegies ndaj shoqerise, ose ndaj te treteve, qofte‘pe: ghkelje
ligjore apo te statusts dhe faje te kryera glate qdministrimit.&dminiat—
rator 1 shoqerise "R E A® SH,P.K eshte ortaku Rexhep IHAJA, '

Shogeria ® REA™ SH,P.K deklarohet ¢ krijuar ne zbatim tenplete te
normave qe permban ky statut dhe legjislacioni shqiptar ne fuqi,vecane~
rieht dipozitat urdheruese e normative te Ligjit nr.?EBB.dt.19.11.1992.
Shoqerij fivon zotesine per te vepruar me rregjistrimin e s8] ne Rregji
gtrin tregtar prane Gjykates se Rrethit Tiwane el PERSON JURIDIK,ndersa




aktivitetin o Baj skonomik ¢ tregtar me Treglistrimin g4
Privat na Zyren e Tatimeve Tirane, Emertimg 1 shoqariae,
dhe emri iy administratorst te saj 4

6 nxjerra prej 8aj dhe

€ ushtren

Bubjekt
kapitalji themelts;

uhet tg¢ figurojne ne te gjitha dokumente
9@ iu drejtohen te treteve,

dhe detyrime

kontraktore o joshtekontrak@ora.

RERI 13
t ne ay
+Llogarite vietore,
fingnciar dhe raportet e hartuaprs

he{: nga asambles ¢ ortakeve,

Bilanei 1 Shoqerige mbylle

«31 dbjetor te ¢do viti,
Iote vity 1999

ki i pare dp te
inventarg

sTaportet mbi Operacionet e vitit
nga eksperti kontabel 1 autoriguar nirato-
Miratimt 4 dokumanteve pPer veprimta;

kompetengave qe ligit 1 Jop

Shprehimight asamblese ge ortakeve, dministratopy éshte i veshur pme te gji.

A
the tagret per drejtimin o zakonshenm

e te Jashtezakonshen te Shogerise,
, NENI 15
;ﬂ;?fxapitali

1 Shogeriss eshte lirisht 1 trashegueshen prej trashegimtareve
‘ligjore te ortakeve, .

DHEN E 3
QkF. NENI 16

punes, Per ceshtjet qe nuk rregullohen ne
tese te Ingislacienit shqaiptar,

ne rast vdekjeje

zbatohen dispozitat perka-

Shoqeria merr persiper te Tespektoje rregu~

-sigurineve shoqerore per gilthe te Punesuarit

kete statut te Shoqerige,

te detyrave te ngariuars 81 dhe per demet qe

+Ata mbae
Jne pergjegjesi administrative e penale per veprimet & mosveprimet e tyre,

i shkaktojne Bhoqerisge
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Mosmarrveahjet e te punesuarve ne Shoqeri 8gjidhen ngy Gjykata ,Kuy pals
ankuese eshte xin i‘huaj mogmarrveshja 2gjidhet nga organi i percektuay
ne kontraten o puneg,

Puncnjesit ne shoqeri jane te detyruar te rusjne sekretin e Shoqerise
{ta Punes},Kjo detyre vazhdon edhe pag largimit te tyre nga $adxrs,Detyrs
per ruajtien e sekretit te punes ge Shoqerise eshte & viefshme edhe per

PEREAQESEEI I_SHOQERISE

Waeria perfagesohet nEs administrators 1 saj s.Rexhep XHAJA A4 ka te
d?eato te perfagesoje thoqgerine ne organet gJyqesore, l:adminiatrativo ®

o % e Shoqerise,

shtctoaero, te caktoje e te revokoje avokate per ceshtje ne &iykim,

Shoqeria organizon kontrollin e brendshem me ekaperts kontabel te autp
rizuar, te énerusr,me oge pe afet te cakiuar, me mundeai risgjidhje ¢ lap.
gim nga puna,.Ekspertet kontabel kontrollojne dhe_garantejne qe llogarite
vijetore jane te rregullta dhe pasqyroine sakte rezultatet e vitig te kale
uar financiar, gjend jen financiare ne fund te vitit.Ata kontrollojne per
8htatjen e kontabilitetsy te shogerise me ligjet ne fugi.Ats Jane pergje.
gjog ndaj shoqerise dhe te treteve Per pasojat e demshme qe rrjedhin ngs
fajet gjate ushtrimit te funksionit te tyre,

BILANCI DHE TE.AEEHUEAT
NENI 22

Veprimiaria ekanomikoufinaaiare ¢ Shoqerige mbylliet me 319 dhjetor te adp
viti.Adminiatratori 1 Shogerise rxjerr bilancin kontabel me llogarine hu-
mbje fitime, inventaret dhe raportet perkatege ne perputhje me dispogihat

ligjore ne fuqt per-kontabilitoﬁitn.ﬁaporti i adminiaﬁrimit,invuntaret,




bllancet dhe llogarite vijetore te hartugra 4 nenshirohen miratimit ne

Asamblene e ortakeve te shogerize brenda afatit pre; tri muaj nga mbylljs
e vitit finaoclar, Pas miratimit te bilanait kontabel vietor Shogeria vend.-
08 per krijimin e fondeve %e ndryshme per zhvillimin e saj 8l fond rezerve
ate te akumulimit etj.

RENT 23

Te ardburat neto, pas vecimit te fonlevs te mesiperme dhe shlyeries ge
detyrimeve fiskale, 1 mbasin per perdorim shogerise,
NENI24
Ne seline e Shogerise mbahen dokumetacionet e 8aj 81 dokumentet themelu~
888 te Shoqerise dhe dokumentet normative qé rregullojne marrdheniet bren.
da shoqerise dhe ndryshimet e bera ne akte . Mbahen dhe dokumentet e kontaw
bilitetit per te bers vetkontrollin e shogerise ai dhe per kontrollet nga

organet shteterore, Mbahen protokollet dhe ligtet o peracnave ge jane aye

terizuar te perraqeeojne shogerine,
\\\ SHPERNDARJA E SHOQERISE
A KENI 25

Ry
:gg;;g;erja ¢ Shogerise mund te vije na odo kohe dhe per cdo shkak si:
falimentimi, privimi i te drejtave per te ushtruar profesionin, foreca madh
ylé;/ ore, ne raste lufte dhe shkaqe te tjera objektive, Ne keto raste adminig-
tratori me miratim te asamblese ame ortakeve vendosin per menyren e likug-
dimit te shoqerise duke caktuar dhe likujdator, Ne rast likujdimi emertimi
jﬁ?éf; 8a] do te pasohet nga shenimis® SHOQERI NE LIKUJDIM E SIPER™,
Likujdatori eahte pergjezjes per ruajtjen e pasurime se Shogerise dexrt
8a t'u dorezohet personave perkates figik o Juridik, duke likujduar detpr-
imet e shoqerise ndaj te treteve, Ne fund te procesit te likujdimit vende-
8st mbi bilencin perfundimtar financiar, mbi aktin e rregullsise se punes
likujduese duke kryer formalitetet e nevojshme te likujdimit,Shoqeria
Crregjiatrohet nga Rregjistri Tregtar i Giykates se Rrethit Tirane,

DISPOZITA TE PERGJ ITHSHNE

NENY 2§
Ndryshimet dhe Plotesimet e keti] atatuti behen ne te njejten menyre e




o procedure we¢ t3 gilen nxirret Statusd 4 Shoqoriuo, duke mbajtuy glithnje
Paragysh kerkesat ¢ ligist nx.7667.dt.28.01.1993 ® Por rregjistrin tregtar
dhe formalitetet 9e duhen respektuar,, *

tese a1 ne Rregiistrin Iregtar prane Gjykates se Hrethit Tirane,organtt te
Tasim -Takeave Iirane, etj, ndersa nje kopje mbeset plese o dokumentaoientt
te themelimit te Shogerise ( * pEpw §HyP.K)
Ky Statut hyne ne fuql diten ¢ shpalljes se ti3, 1 firmosur rregulifisht
nga dy ortaket o asamblese te Shogerise " R x 4 » SH,P.K9

A l—“h\ X

REFUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE PIRANE
Hré_ﬁ;j Rep,
8,36 ke,

IERZETIN pesTh o

Ne Tirane, aot me dt.5, 27 1999( nentedn tenente) u paragiten per-
Sonalisht perpars meje noterit pablikﬁﬁgﬁ%ékéﬂa ' 'an #8li ne firane, ne
rrugen 174‘ W 1 8, Rexhep XHAJA, § nips 4 Arifit , 4 at1,.1966
lindur ne Elbasan dhe banues ne Libraghd, 1,1, P, 116, 8kk.1,ap,1, per iden.
tetin ¢ te of14t o 8igurove nga letornjoftimt 4 1) NF.Nr, 167578 dhe 2.uls
SUIA, o biis e Zeqos, o 41,1968, lindur ne Elbasan dhe banuepe ne Tirane,
rruga * G4,Busuky® P,85, shk,1,ap,1,me leternjoftims N2.N2.364780; qe te dy

»adbor me motest te plote juridike per te vepruar, tp'ailet Be kerkvuan wveprw

tetinmin noterisl te ketij Statuts e perpiluar prej tyre dhe pasi sta ¢ nen
shkruajne rregullisht berpara meje noterit une ¢ verteto) ate 8ipas 1ig34t,

f;\ ;thi ORETA FSHATI )

Tl




A KT - A a ooy Voo
{Porp NBurtesim fopdesh

P sl we daten BALT ai, S Tl
Kursimeve pe Vi rerfagesuar noa o, ;ﬁ%ﬂg_;ﬁ_ﬂ &aé(

me detyr . -t B2Za njera’ ane Aho
- .,Kff)ﬁa&_ . de me pashoe Ggp, "Ely oo
perta esuar/naga — .+ me detvre
nNEa ana tjeter, poe objekt:

Ngurtesimin ¢ fondeve Prance Bunkes o Kursime. o po AV ane ey

e e, e e e,
e Taver T —— e I—— "H';‘ i Ng
ne favor e e R - v
qu me lm,\hlt. quhet * DLI r il ‘40’“'q)£f DT OZ_“,—S- ‘
) [I%] - roO"’ODJA |
: -0t S
Te drejta t_dhe detyrat ¢ palevoEARTE : 4

E NJEJIE RE C..L:au;

I'' Klienti autorizon bllokimin ne lozapind _l\Mpg
celur ne degen e Bankes se Kursimeve (\“;cnu'pnﬁ‘nr
nr. . __ . _. shumen prej

L F'_

2. Ataci g figurtesimit do te jete deri me laten 7£3&

o
vie Kalimin e k [!J afati. kljenti Ka te fregoa VA b ek o,
Zhbllokimin e fonde fi e '

. . En ') P L
3. Ky afat mund te npde erpritet vegenm Kundre gt uug Pyt e
shkrim te perfituesit te Kesaj garancije. -

4. Par Periudhen e bllokimit pe Flox ey, Klienty perris,
Fteiesa Tank e po milsen n.9,_ Pueroqind,

;. Komisiong bankar Per veprimin e Kiver sanie 309 (pese a0
leke, ose 3 USD per veprimet pe vialute.

6. Interesat llogariten dhe Kontabili ron.y De perpetiic e
Praktiken bankare. '

Fer perdory tmin ¢ giendjey e | Lo aue e \‘Cﬁtu'llt'fiv;§hl{'
afatict te caktuar, per Periudhen e mbevyy N R
debitor ne Pe2rputhje me sushtet e Punes <e St g AU A

- |

Fortakopjer iange to pavicichme, e .o L S T T T I SO

mban asnje Perujecjesi.

3. AKt-marre eveshia perprlonet ne torg. R L Cheo ey
.l 1 jopuay blientvie, ndersa dv mbheten deaps o Ranke s
Kursimese. Nje nuga te cilel mbetet e don je g v 1 o pereig

sehtorijt to knntahilitetit fAgjencise of ' W Ve p, tme
Perkatese . :
Perfagqesues i klientit e bepen. S ankes e Kursimeve

1




MINISTRIA E NDERTIMIT DHE TURIZMIT Z.0802

KGW@IONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESTONALE
¢ SRR

o

A -

Z. Rexhep Arif Xhaja, lindur me 0l1.11.1966

ne Fushe Buall te Elbasanit, me profesion ]

inxhinier ndertimi,diplomuar ne vitin

Fakultetin e Inxhinierise Ndertimit,

F‘.:( m D
Shn TN ST
ndertim, banues ne Librazhd. -ﬁfﬁé!gj
mh% A
Ne baze te kerkeses dhe te dhenave di %m 3
f2§1cﬁ
i jepet license Per zbatim dhe rregjistrohet nebi = Lo
[
. . . .o ¢y | =
regilistrin themeltar te zbatimit ge nga data §2d;;a
r N
25.07.1995, per kategorite e specifikuara te ' /N«
el
Punimeve : LT
3 >
Katl - Punime dheu, sistemime, tarracime
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